auctoritale apostolica , tenore praesen-

tium, approbamus itidem et confìr-

mamus, illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus, ac omnes et

singulos iuris et facti defectus , si qui

in eis quomodolibet intervencrint, sup-

glemus , atque tam illas quam praein-

sertas quoque resolutiones in supradi-

cto capitulo generali captas, et a nobis

per litteras nostras praefatas similiter

approbatas et confirmatas , sicut prae-

mitlitur, in praxim et usum redigi, et

ab omnibus et singulis , ad quos spe-

ctat et prò tempore quandocumque spe-

ctabit , religiose et inconcusse servari

,

praecipimus et mandamus; salva lamen

semper in praemissis alidori tate memo-

ratae Congregationis cardinalium.

§ 4. Decernentes, easdem praesenles cuusuiae.

litteras, et in eis contenta quaecumque,

firmas, validas et efficaces existere et fore,

suosque plenarios et inlegros effeclus

sortiri et obtinere , ac illis, quos con-

cernunt et prò tempore concernent, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delega-

tos , etiam causarum palatii apostolici

auditores, ac Scdis Aposlolicae nuncios,

iudicari et definiri debere , ac irritimi

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoran-

te!', contigerit atlentari.

§5. Non obstantibus constitutionibus
(

nom^Mo
contrariorum.

Fide^halienila

et ordinationibus apostolicis, necnon,

quoad ea quae praesentibus adversan-

tur , dictae Congregationis fratrum , il-

liusque provinciarum, domorum seu ho-

spitalium , etiam iuramento, etc.
1

§ 12. Volumus autem ut earumdem J^J;^'
praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, etc.
2

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xni septembris

mdccxxviii
,
pontificalus nostri anno v.

Dat. die 13 septembris 1728, pontif. anno v.

CGXXXVII.

Slatuunlur nonnulla molu proprio in

gabellarum fraudatores
3

1 Ut supra pag. 471 a (R. T.).

2 Ut supra pag. 459 b (R. t.).

3 Similia statuta a Romanis Pontificibus aliis-

que iudicibus inferioribus Urbis confecta hic
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Benedictus Papa XIII,

MOTU PROPRIO , ETC.

a mnuissum- Benché da molti Sommi Pontefici no-

hl'

!

v?"'i'i!ai'ìumSlri predecessori con diverse loro co-

s

r

i'?in't rd n

L° s

e
d"-"

s t i tu z ion i , e dal reverendissimo cardinal
tae fucre.

camerlengo , e nostri prò tempore te-

sorieri generali, con le loro ordinazioni,